
Spisová značka:
Č j',
Yyrinje/oprávněná
úřední osoba:
TeL:
E-mail:
Datum:

MactsrnÁr H,resra MreoÁ BorpSLAV
ODBOR DOPRAVY A SILNICNIHO HOSPODARSTVI
oooĚt-gNÍ DoPRA\Y n spnÁw DoPRAVY
Komenského ruíměstí 6l, MIadá Boleslav I,293 01 Mladá Boleslav

94180/Z022|ODSD/VeTy
1 1 3 5 87 I 2022lO D SD/Ve Ty

Bc. Veronika Tyllerová
326716332
veronika. ýller ov a@mb - net. cz
07.09.2022

Stavebnft:
obecŽidnoves' Židněves 13,294 06 Břemo uMladé Boleslavě,
v zastoupení: CRProject s.r.o., Pod Borkem 319, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav 1

vEŘEJNÁ vyHLÁŠxa

ROZHODNUTI
SPolnčNÉ PovoLENÍ

Výroková část:
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopraly a silničniho hospodár'sM, jako silniční správní rlr'ad
příshšný dle $ 40 odst. 4 písm a) zÍkorn č. |3lI997 Sb., o pozerrnrích komunftacích ve mění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o poremních komnrftacích'), jako speciální stavební třad příslušný
dle $ 15 odst. l písm c) zákora č. |83/2006 Sb., o územním planování a stavebním řádq ve mění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon), ve společném úZerrním a stavebním řÍzení (dále jen
''společné ťuenf'), posoudil podle $ 94o stavebniho zákorn žádost, o vydání společného povolení na
stavbu ,,,,Ždněves _ Chodník podél želemiční ttati", kterou dne 30.06.2022 podala obec Židněves,
Židněves 13,294 06 Břemo u Mladé Boleslavě, v Zastoupení: CR Project s'r.o., Pod Borkem 319,
Čejetičky' 293 Ol Mladá Boleslav 1, (dále jen''žadatel''), u ruzákladě tohoto posourení:
I. podle $ 94p odst. 1 stavebního ákona a $ 13a vytůíšky č. 50312006 Sb., o podrobnější upravě
územrrího rozhodováni úremního opaďení a stavebniho řádu

schvaluje stavební záměr
na stavbu:

,,Židnér"s _ Chodník podél železniční tratiÚ'

So.101 _ Chodnrk pro pěší a 4e''rrěné plochy

So.401 _ Veřejné osvětlení

na pozemcích parc. č'. 776ll, 13714, 5119, 776n, 5lll, 5115, 144ll5, 144116 v katastráInÍm území
Zdněves
na lnzemcích parrc. č. llz4lt, 1125, 1l24l2, 1072, 1131 v katastnílnÍm tlzemÍ Březro u Mladé
Boleslavi

V ronahu projektové dokunentace, ověřené při společném řÍrení ze které vypývají hlavní technické
detaiý provedení a urnístění stavby, členění na objekty, uzvání jednotlfuých prostor, ale i rozsah záboru
staveniště, organizace ýstavby' splnění poádarí<ů darqých ailíšnrími předpisy.

Stránka lz9 Cj.: 113587l2027oDSDlVeTy



Stavba obsahuie:

Předmětem stavbv ie nárnh chodniku pro pěší podél že|eznčrn trati MIadá Boleslav - Stará Paka v
obci Židněves' obec Židněves se rncházi u silnice 1116 trcn městv Mladá Boleslav a Sobotka ve
Středočeském kraii. V rrírrrci nrívrhu se iedruí o výstavbu chodniku oro oěší v délce cca 0-52 km V
současné době se oodél trati racházi části merměnÝch a nezpevněnÝch oloch a chodniků které
netvoří ucelenou a zeirrÉtn bez:ečnou trasu Dro pohvb pěších. Chodci se nvní pohvbuií z větší části
rseku Do stavaiících mernrěnÝch olocháclr které ale newhovuií dnešním olatnÝm oředoilsům
Náwhem ucelené hasv chodniku pro pěšÍ nasvětlení.n chodníku pro pěší a wbudování.n míst pro
pÍecházeru wramě přispěieme ke zvýšení bemečnosti a komforn: pěších v dané lokalitě. Náwh řeší
i naooiení na stiívaiící vlakovou zasťávku Šřka chodníku oro oěší bude 1-5 - 3-0 m s kMem z
betonové zátl<ové d\abv. Nově nawŽenÝ chodnik pro pěší kopí"uie niveletu stavaiící komturikace.
Sklon chodniku pro pěší bude jednostranný 2,0 % směrem ke komrmikaci a do releně'

SO. 101 - Chodník pro pěší a zpevněné plochv

Předmětem stavbv ie náwh chodnftu nro oěší oodé| želemiční trati TT]DI] 143108 Mladá Boleslav -
Stará Paka km 23.800 - 24.300 vlevo trati v obci Židněves. Nawžený chodnik pro pěší ie navržen v
šfrce 1.5 - 3.0 m s krvtem z betonové zánkové dlažbv. Chodnil< oro oěší umožtí bemečnÝ a
behaiérovÝ oohvb chodců z východní části obce do zánadn. Délka naufuného chodniku oro oěší
.ie cca 520 m Nově navrženÝ chodnft pro pěší zaěná ve staničení km 0.000. kde se napoiuie na
strívaiící lávku ořes místní vodoteč. Naooiení na nově rpvržený chodnik ie řešeno místem oro
ořecházrni v délce 3-92 m a šřce 3.0 m. NawženÝ chodnik ie navržen oodél želeirični trati Tt]Dt]
143108 Mladá Boleslav - Stará Paka) v odstupu cca2.3 až7.5 m Chodnft pro pěšíie na'urženvcelé
délce v šřce l.5 m Ve staničení km0-472 ie nawženo místo oro oÍecházpnl, v délce 5.89 ma šftce
3-0 rn na které navanlie chodnft oro oěší v délce cca 35 m Tento chodnik se naooiuie na stavaiící
aevněné plochv že|eničru nstavkv a nástupní lranu zastávkv Břemo u Mladé Boleslavl od
staničení km 0.46l bude chodnft oro oěší v délce 16.8 m lemován oaltsádouvÝškv 600 aŽ 1000 rnm
z důvodu výškového rozdílu. od staničení km 0-469 ie důvodu výškového rozÁílu ícca 0_9 m) ie
nauženo ocelové dvoumadlové zábrad\í' s rnýškou l.1 m v délce 7.6 m s proti koromí oc}rranou
žároťvm zinkování.rr Zábtadí bude ukotveno do oalisád ořes natrrí desku od staničení km 0-477
bude chodnft oro oěší v délce 7 -4 m lerrrován oalisádou víškv 600 mm od staničení km 0-477 ie
navrženo ocelové dvournadlové zábradí s wškou 1.l m v délce 16.l m s protkoromí oclrranou
árovím zinkování'rr Zábradlí bude ukotveno do oalilsád ořes oatní desku Zábradh bude ukoněeno u
nístrpní plochy pro ZaÍÍre7tní vstrrpu pěších do prostoru želemičního přejezdu

Navržené komwlkace oro oěší budou oři stvku s vorcvkou lernovánv sihriční obrubou 15l25lL00
cm VÝška homí hranv obrubv nad kMem komunkace ie 10-0 crn wima míst oro ořectrrírení kde
ie wška obrubv snlžrna m 2-0 cm nad krvt komunkace. Plochv oro oěší ve stvku se relení isou'lemovánv 

betonovou sadovou obrubou 5l2O/I00 cm nebo oalisádou 2OllOOlI6 cm a v'iška hodní
hranv ie min. 6.0 cm od zántkové dlail>v (oouzp na straně vodící linie). Tato obnrba tvoří vodící linii
oro nevidomé a slabozraké. Všechny obruby a palisády budou osarené do lože s boční opěrou z
prostého betonu C 20125 n )(F3.

Příčný sklon chodníku pro pěší bude jednostranný 2,0 % směrem ke komurikaci nebo do releně.

Kryt chodniku pro pěší ie rrržrn z betonové ňnkové dlaby šedé barvy tvaru I s celkovou konstrukcí
pro řídu zatížeru CH. V rrírrpi stavby doide v někter-'Ích částech stavby k seimtní omice v předpoklrídané
tloušťce 0,25 m V celém záboru stavby .je pod nezpevněnýni plochami wažoviíno s nevhodnýr1 popř.
s podmínečně vhodn'im podložm Z tohoto dwodu ie pod těmito plochami ravťzstn úprava podloá
ponrccí v'firĚny podloá v tloušt'ce 0,3 m m zeminu minimálně vhodnou dle ČsN 73 6133, Za
předpokladu splnění filtračního kritéria.

Stavba resoektuie whlášku č. 398lz0o9 Sb.. o obecnÝch technichých oožadavcích nbenečuiících
uňvánl staveb osobami s oÍnezenou schopností pohvbu a orientace. Materiálv uilvané při stavebních
úpravách pro nevidorrÉ a slabozraké budou odpovídat rnť:zenl v|adv 16312002 Sb.. ktenýrn se
stanoví technické ooádavkv na wbrané stavební vwobkv a z néi lypýající Technické rrrívody
TZÚS pro materiály azaÍuení užvané krealuaci beáariéroých tprav. 

-' -

stlánka 2 z9 Či.: ltsstltz022loDSD/VeTy



s0.401 _ Veřeiné osvětlení

V ránti vÍstavbv chodnftu bude wbudováno nové venkor.rrí veřeiné osvětlení. Naooiovací.n
místem ie stavaiící rozvod ve v obci Židněves. Naooiení nové větve oodél trati bude z důvodu
impedance wínací srrrvčkv napoieno přes poiistkovou skříň v pilři. Z tohoto připojovaciho bodu
bude rr,apojena nová větev pro osvětlení chodnjku.

Naooiovací místo nro část u stanice vlaku v katastru obce Břemo bvlo anoleno z rontodu Vo ve
sorávě této obce. Pro zaištění soolehlivosti orovozu ie nawžen oroooiovací kabel meá systémy Vo
Židněves a Břemo, kteý nebude galvanick y zapojen ani na jednom konci.

Sví|idla isou s technolopií LED osazená ra stožÁrech ve výšce 4 m bez wlofuíku Chodnik je
zathděn do kategorie P5 dle ČsN tz+o+-1. Kabeýjsou zvoleny typu CYKY 4xl0-J.

Nové venko'urrí osvětlení komurkace bude orovedeno novými svítidfu se zdroiem LED o ořikonu
cca l0W. tenlotou chromatičnosti 3000K, ýška osarení je ntax. 4m z důvodu eliminace oslnění
sÚojvůdce vlaku na sousedící trati.

V.ínočw bvfu orovedenv oro referenční svítidlo z ýobniho programu ELEKTRO LUMEN S

širokou vymtovací křnukou vhodnou pro úzké chodníky.

Polohv novích stožárŮ isou zakreslenv v situačním olánu Kabefu budou v zeni a ood mevněniryni
komurftacemi uloženv do clrrániček. Svítidla budou zaooiena do 3fázavé soustaw - každé 3.
svítidlo na steinou ťan Do výkopu bude uložera zpmrucí páska Fe7n3014 nebo drát FeZn d 10mrr'
na kteý budou stožáry připojeny acelá nová uremňovací soustava bude spojerr'a se strívající.

Všechnv thrraw na vedení VC) musí b.ít nrováděnv na zakladě oroiektové dokumentace a veškeré
práce na vedení budou prováděny ve spolupráci s pracovníky správy audrby Vo v obci Židněves.

II. Stanoví podmínky plo umístění stavby:

ZánĚr bude rnnístěn a proveden podle cl'okumentace:,,Žd''ěv"s - Chodnik podél žclemiční trati'',
kterou vypracoval CR Project S.r.o., IC 27086135. se sídlem Pod Borkem 319, 293 0l Mladá
Boleslav - Cejet$ky' odpovědný projektant Ing Jindř'ich Jirák' aÚorizovaný 'nžený v oboru
dopravrrí stavby (CKAIT - 0009708)

So.401 _ Veřejné osvětlení
prosťedí staveb, specializace

vypracoval Ing' Jaroslav Altera, autorizovaný 'nženyr v oboru technika
elektrotechnická zaŤuení (CKAIT _ 0007 57 6)

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude bude urnístěn a proveden podle dokunpntac":,,Ždrrěv"s _ Chodnik podél
želemiční trati''' kterou vypracovat CR Project s'r.o.' IČ 27086135' se sídlemPod Borkem319,
293 01 Mladá Boleslav - Čejetičky, odpovědný projektant Ing Jindřich Jirrík, autorizovaný inžeqýr
v oboru dopravní stavby (ČKA]T _ 0009708)
So.401 _ Veřejné osvětlení vypracoval Ing. Jaroslav Altera, a3rtorizovany 'nženyt v oboru
technka prosředí staveb, specializace elekfootechnická nŤuení (CKAIT _0007576)

2. Stavebník mjistí vytyčení prostorové plochy stavby podle úzerrmiho roáodnrÍí odborně

4rsobilou osobou
3. Předpoklídaný termín nl:r;jern stavby 0912022.

4. Dodavatel stavby bude vybrán m základě qÍsledků vyběrového Íuení a dodatečně oZTáÍIEn'
5. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabýí právní moci tohoto roáodnrÍí
6. PÍed nlajenínr prací musí bý v terénu vyýčeny veškeré stívající inženýské sítě, aby nedošlo

k jejich pffpadnému poškoreni a dodrfuny podmffi jednotlivych správců sítí
7 ' Na stavbě bude vedena průběŽrá eúdence o odpadech a naklrídání s nimi. odpady, které

vzuknout při realizaci stavby budou přednostně nabídnuý k recyklaci a teprve pokud toto nebude
mohté, budou řádně odstraněny v souladu s platrýni právními předpisy (podle zákom č.

Stránka 3 z9 Či.: tlsstltzO22/oDSD/YeTy



l85/200l Sb., o odpadec[ v platném z;rěn, na useku nakládání s odpady např. na povolené
skládce odpadů. Doklad o jejich likvidaci bude předložen při závěreěné kontro|ní prohlídce
stavby.

8' Dodrfuní podmínek uvedených v závamém sanovisku Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor
Životního prostředi oddělení vodniho hospodar'swi pod čj. 269I1|2022NH/LeHI ZE dne
07.03.2022

9. Dodržení podmínek uvedených v závarÉm stanovisku Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor
žvotruho prostředí pod čj' 27l\slz\zzloPl'oo/DaZr zB dne 03.03.2022, a dále ve vyjádřeníčj.
ZP -336.2-1163212022 ze dne 02.02.2022

l0. Dodržení podmínek stanoviska Policie Čn _ DI Mladá Boleslav pod čj. Policie ČR' Krajské
ředitelsM policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, čj. KRPS-
4247 5 I CI -2022-0 1 07 06- KOM,dne 17 .02.2022

ll.Dodržení podmínek wederTÍch vzávarÉm stanovisku Magisnátu Města Mladá Boleslav' odbor
stavební a romoje města, oddělení úrerrrriho plánování pod čj. l1989l2)22n'tprresi ze dne
25.01.2022

l2.Dodržeru podmínek wedeďch ve v1,jádření Krajská správa a udržha sihric Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/l l, Smíchov, 150 00 Praha 5, m'
I 4641221KSUSA4I{TiTK A zr drc 02.03.2022

13.Dodržení podmínek twedeďch vsouhlasu Městys Břemo, Břemo 13,294 06 Břemo u Mladé
Boleslavě. čj. oÚ/oSTn062022 ze dne 17.O2.2O22

14. Dodržení podmínek wedených ve vyjádření společnosti Čpz Distribuce' a's. pod m.
11235183441186 ze dne 15.02.2022

15.Dodržení podmínek wedených ve vyjádření knmĚru SÍítní pozemkoý uřad, Husinecká
IOz4lI|a. Žjil<ov, l30 00 Praha 3,rt: sPI] 02542612022

16' Dodržení podmínek wedených ve stanovisku společnosti Drážrn třad, Wi|sonova 300/8,
Vinolrrady, 1 l0 00 Praha 2, č..i.: DUCR- l2293D2n-h, zs dne 25.02.2022

tz. Dodržení podmínek wedenych ve stanovisku společnosti GasNet Shžby, s.r.o' m. 5002419700
ze dne 12.07.2021

tt. Dodržení podmínek wedených ve stanovisku společnosti Povodí Labe, strítrí podnk, Víta
Nejedlého 95ll8, Slezské Předměsti 500 03 Flradec Králové 3. čj.: PLa/2022l0043I5. zs, dne
0r.02.2022

19. Dodržení podmínek wedeďch ve stanovisku společnosti Krajská lrygienická stanice
Sťedočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329ll7, Nové Město, 120 00 Praha 2, čj.:
KHSSC 03648D022 ze dne 27.02.2022

20.Dodržení podmínek wedených ve stanovisku společnosti Správa železic, DlaŤÁěná 1003/7, 1l0
00 Praha 1, m Sl7O22Ns-20997l2022-sŽ-oŘ- PHA-OPS

21.V místě pliínované stavby dojde ke sýku svodovoderq které mají ve správě Vodovody a
kanaluace Mladá Boleslav &.S., Čechovall5l, 293 01 Mladá Boleslav. Mwí bý dodrŽeny
podmínky soú]asu wedené ve lry,jádření pod. n 4l7l22lKo, re dne 30.03.2022

2z.v místě pliínované stavby dojde ke sfretu sftí elektroniclc'-ých komunftací spoleěnosti CETIN, a.s..
Mmí bý dodrženy podmínlcy ě j. 526296122 ze dne 27.01 .2022.

23.Před zalnjenm stavby bude na viditehrém místě u vshrpu na staveniště umístěn štítek ''STAVBA
POVOLENA'', kteý obdrž stavebnik, jakmile toto roáodnrrtí nabude právní rnoci Štítek musí
bý chráněn před pověffnosbrínri vlivy, aby údaje na něm wedené zlstaý čitelné a poneclriín na

Strárrka4z9 Čij lllstttzo22loDSD/VeTy



mÍstě do kolaudace stavby. V případě rozsáhlé stavby je možré její oz:rrěení i jiným 7pusobem a
na více místech spodmínkov že ra něm budou wedeny údaje zs štíil<u vyádované zákonem

24.Pri provádění stavby je nuhro dodržet předpisy ýkající se be4pečnosti práce a technických
nřueny zsjnrena naÍueru vlrídy č. 59112006 Sb', o bliXích mininlílních požadavcích na
be4ečnost a ochmnu zArau př'i práci na staveništi.

25.v pruběhu stavby budou zajšÍ'ovátn opatření na useku požámi oclrrany dle zakotn č. 13311985
Sb., o požárru oclrraně, ve z;rěrn pozdějších předpisů

26.Při stavbě budou dodržena wtanovení vyhl. č. 26812009 Sb', o technickýchpoádavcíchna stavby
a na ně navazující ustanovení příshlšných českých technických norem

27. Dokončenou stavbq případně její část schopnou sarrrostatného u,žNáú lZE uživat pol,)Ze na
nk1adě kolaudačního souhlasu ve smyslu tstanovení s I22 stavebniho zákorn

28. Pro stavbu budou použty jen akové ýobky, t:rlterláý a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska
4ůsobilosti stavby pro tnvťzrný úěel mruěuj4 že stavba při správném provedent a běžné tÁrŽiě
po dobu předpoklrídané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilifu, požárn
be4ečnost. hygienu oclrrarut zÁraw a ávotniho prostředí. be4pečnost při udržovaru a uilvání
stavby vě. beáariérového uilváru stavby' oclrranu proti hluku a na rsporu energie a oclrranu
tepla. Doklady o poádovaných vIastnostech použých ýobků" rrnteriálů a konstrukcí budou
stavebďmu rřadu předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby věetně prohliíšeru
áotovitele stavby o jejich použtí na stavbě'

29. Kolaudační souhlas vydá rn zÁkladě ádosti stavebnika příshsný speciální stavební uřad, Žádost o
vydání kolaudačního souh]asu se podává na předepsaném formuláři.

odůvodnění
Dne 30.06.2022, podal žadatel žádost o vydánr společného povolení na stavbu: .fidněves _ Chodní<
podél žeteniční trati" na poremcích parc. č. 776ll, l37l4, 5119, 77612, 5Il7, 5ll5, |44115, 144/16
vkatastrá]ním úZeml Židněves a Í'r- po7-EÍncích parc. ě. Il24l1, ll25, tl24l2, lO72, 1131 vkatasfálním
úZe'n' Břemo u Mladé Boleslavi

Speciální stavební rřad podle ustanovení $ 94m odst. 1 stavebniho zikona dne 1 1. srpna 2027 rczes]al
účastrrikům řÍzení a dotčeným orgínůn omátreru o zahájeru společného úzerrnriho a stavebniho ÍVenl.
Pro velký počet zrrimých účastní<ů" přistoupil správrrí organ v souladu s $ l44 odst. 2 zákotta č. 5OO120O4
Sb. (sprár,rrí řád), wědomit účastniky o zahajen stavebniho řÍzení veřejnou vytrlríškou. VŽr]edem ke
skrrtečnosti, že jsou mu dobře márrry ponĚry na staveništi a předložsná žáďost poskytuje dostatečný
podklad pro její posotlzeni v souladu s rstanoveníryt $ 94m odst.3 stavebního zákona uprstil od olrledríní
na místě a rlstního jedníní a rnčil lhůtu 15 dnů od doručení omfunea do které mohý dotčené orgiíny
Wlatnit závamá stanoviska a účasnríci ť:zanl své namitky s tpozorněnírn žE k později rylatněn;fon
závamým stanoviskům a rrrímitkám nebude pň1rlédnuto.

odwodnění woořádríní nímitek účasfuiiků řÍzení: Námitky v uvedené lhůtě nebyý podány

K ádosti o wdiíní společného povolení bvlv doloženv stanoviska a wiádření:

- závamé stanovisko Úraa r*styse Břemo, stavební uřad' ěj. oÚ/STAVi27Ol2O22
- vyjádření obec Zidněves, Židněves 13,29406 Židněves, č,j.: oIJvO2l0|l2O22
- soutrlas Městys Břemo, Břemo 13,294 06 Břemo u M|adé Boleslavě, čj. 0Ú/05T110612022 ze

dne 17.02.2022
- závamé stanovisko Úraa měsýse Břemo, stavební třad, čj. oÚtsravlrc3l2)zz 7f dne

02.03.2022

Stránka 5 z9 Či.: lllssltzOZzloDSD/YeTy



ryjádření společnost Čpz oistriuuce' a.s. pod m. 11235183441186 ze dne 15 .02'2022, m. Č.
1123519778/91 ze dne 25.0l.2022, sdělení pod m. 0101766173 ze dne 23.06.2022
stanovisko společnost GasNet Shžby, s.r.o' zrt" 5002419700 ze dne 12'07.2021
stanovisko Čo _ Telematka, a.s. Pod Táborem 369l8a, l90 00 Tábor, čj. I2O22O484| ze dne
03.02.2022
vyjádření společnosti České Radiokornunftace. &'S', Skokanská 2||7ll, 769 00 Praha 6
Břevrrov, UPTS/O5/27994512021 zr dne 12.07 .202l
závamé stanovisko Magistrátrr Města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení
územního plánovríní pod čj' Il989l2022ruprtesi zp dne 25.0Í.2022
závamé stanovisko Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor Životniho prosťedí pod čj.
27I85l2022/oPLoo/DaZe zB dne 03.03.2022, a dále ve q,jádření č,j. ŽP - 336.2-1163212022 ze
dne 02.02.2022
závarÉ stanovisko Magtsnátu města Mladá Boleslav, odbor žvotrÍho prostředi oddělení
vodniho hospodářstvi podčj. 269lll2022AlřVleHl ze drc 07.03'2022
stanovisko společnosti Povodí Labe, stítní podnft, vfra Nejedlého 95Il8, Slezské PřednĚsti 500
03 Flradec Králové 3. čj.: PLal2022l0043l5, ze dne 01.02.2022
stanovisko společnosti Dráhli rřad' Wilsonova 300/8, Vinolrrady, 110 00 Praha 2, čj.: DUCR-
l2293l22lLh, ze dne 25.02.2022
stanovisko Policie Čn _ ot Mladá Boleslav pod čj. Policie Č& rrajské ředitelství policie
Sťedočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, ěj. KRPS- 42475\ČJ-2O22-OIO706-
KOM,dne 17.02.2022
stanovisko společnosti Správa želenic, Dlažděna l003l7, 110 00 Praha l, m. $I7022NS-
20997 l2O22- sŽ- oŘ- PHA-OPS
vyjádření společnosti CETIN a.s' Českomoravská 25IOl|9, 190 00 Praha 9 , čj. 526296122 ze dne
27.0r.2022
vyjádření ke společnému povolení Vodovody a kanaÍzace Mladá Boleslav, a.S.' zr" 4l7l22/Ko,
ze dne 30.03.2022
vyjádření k áměru Statní pozemkoý ďad, Husinecká 1O24ll1a, Žjžkov, l30 00 Praha 3, m'
sPU 02s426/2022
stanovisko společnosti Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Ptaze,
Dittrichova 329117,Nové Město, 120 00 Praha 2,č,j': KHSSC 0364812022zp dne27.02.2022
vyjádření Krajská správa a tÁrba silnic Sťedočeského kraje, příspěil<ová organizace, Zborovská
81/l1' Smíchov, 150 00 Praha 5, m. I4641221KýUS1MHT/TKA ze dne 02.03.2022 a Srnlowa o
umožrě ní realiza vat stavbu Č. s - sz + to0O66OO l |2022A4HII{RU/S S
vyjádření Čpz rcr Sevices, a.s. Duhová 153ll3, 140 53 Praha 4, nt 0700570883 zp dne
23.06.2022
vyjádření Telco Pro Services' a.s.' Duhová l53ll3, 140 53 Praha 4, nt 0201433268 ze dne
23.06.2022
vyjádření Vodafone Czsch Republic a.s', nám Jmkoých 2, l55 00 Praha 5, A. 210712-
1043313755 zr dne 12.07.2021
Ministerstvo obrany, Tychonova 227ll, Flraděany, 16000 Praha 6,čj.285102-03-2022
Vyjádření společnosti T-Mobile Czrch Repubhc, a.s. , Tomíčkova 2l44ll, l48 00 Praha 4, m.:
83548021 ze drc 12.07.2021

Souhlas vlastníků pozemků s prcvedenÍm stavby:
- poreÍrck parc. č. l131 _ Městys Břemo, č.p. 13, 294 06 Břemo
- poreÍnek parc. ě' 776ll k.ú Židněves' parc. ě. 1l24ll, 1125 k.ú Břemo u Mladé Boleslavi _

Správa žslezljc, Dlrižděna I003l7,l10 00 Praha 1

- poreÍrek pur. ě' 1072 _ Sfredočeský kraj zastoupení Krajská správa a ildrfua sihric Sředočeského
kraje' příspěl,ková organtzace, Zborovská 8l/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, SrrÍowa o unroŽrění
reaizovat stavbu Č. s - o: +lo 006600 1 /2022A4ryI]RU/S S

Strárrka6z9 Či.: tlsstltzo2zoDSD/VeTy



Upomrnění:
Podle $ 22 odst. 2 zákorc č. 20lI987 Sb', o statru patntkové péči , v plném zrrěru má stavebník povinnost
ománit svt{ zárĚr provést zan1ýšlené práce s dostatečným ěasovým předstihem Archeologickému
ustavu AV CR, Praha, v.v.i.

Jednotlivá stanoviska a vyjádření byla Ž<oordinována a zallnuta do podmínek tohoto roáodntrtí.

Dále, nawh a umístění stavby vyhovuje obecným poŽadavkům rB vyuilván iIZErÍn a technickým
poŽadavkům na vystavbg jmenovitě vyhlríšce ě' 26812009 Sb', o technických požadavcích na stavby, a
dále vyhJášce č. 50112006 Sb., o obecrr.-Ích požadavcích tn vwňvánl ivaÍu:, ve rĚru pozdějších
předpisů' coŽ dokladuje i předložena dokrrrnentace.
Nawhovaruí stavba není v rozporu ani s požadavky na umist'ování staveb dle wedené vy'trlašky. Lze tedy
konstatovat, že ravrhovarrií stavba v dané lokalitě je v souladu s vydanou úzernrrě pliínovací dokunrentac[
s koncepcí rozvoje lokality a oclrany a rontoje hodnot lokafity, s cili a nměry úreruriho plrínování a
zejrneru s charakterem úremí.

v ťzal:rl bylo zkorrrrrino, zda mohou bý přímo dotčena vlastr:rická nebo jina práva vlastniků pozemků a
staveb na nic[ věefirě pozemků sousedních a staveb na niclr Na ákladě qýsledku byl stanoven okruh
účastniků ťízení ve smyslu $ 94k stavebního zÁkorc'

Stavební třad v pruběhu řÍzení posoudil předloženou ádost o vydání spoleěnélro povolení z lrledisek
wedených $94l a $ 94o stavebního zákona, projednal ji s účastníry tueru a s dotčenýni orgány a
posoudil slrrorrrrížděné nímitky a stanoviska.

Zjstr, že projektová dokrnrrentace stavby splňuje obecné technické poádavky na ýstavbu ve smyslu
vyhlíšky ě. 268/2009 Sb., o technickýclr poádavcích na stavby, ve zrění pozdějších předpisů (dále jen
'Vyhláška o technických poádavcích na staróy'), vytrlišky č' 39812009 Sb. o obecných technických
poŽadavcích zaberyečujících bezbariérové uživáru staveb (dále jen ,,vy'hlríška o obecďch technických
požadavcích zaberyečujících beáariérové uživaÍ|í staveb') a žr uskutečněním stavby nejsou olrroženy
veřejné njrrv ani nepřiměř'eně omerena či olrrožena práva a oprár,rrěné nj"v účastníků Í:zeru'

Stavební trřad v pruběhu řízenr neshledal důvody bránící vydání roňodnrÍi proto roáodl 4trsobem
wedeným ve ýoku

Poučení

Uporcrňujenrc na nuhost dodržování povinnosti a odpovědnosti osob při přípravě a provádění staveb _

$ l52 - $ l57 a $ 160 stavebniho zákom.

Magistrát nrěsta Mladá Boles|av, odbor dopravy a sihričniho hospodiířswí po dni nabyí prá'*ní noci
společného povolení zašle stavebnftovi jedno vyhotovení ověřené projektové dokurrrentace a štftek
obsahující identifikační udaje o povolené stavbě. Další ry'hotovení ověřené projektové dokumentace zašle
vlastrrikovi stavby, pokud není stavebnikem

Stavebnik je povinen štítek před nhájetlím stavby urnístit na vidite]ném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tum až do dokončení stavby' případně do lydání kolaudačniho souhlasg rozsálrlé stavby se
mohou on:rLčtt jinym vhodným zpusobem s wedením údajů na štíttku

Společné povolenr plarí 2 roky ode dne nabytí právní moci, nestanoú-li stavebď uřad v odůvodněďch
př{oadech lhrtu delší nejdéle však 5 let. Společné povolení poňyvá platrosti' jestliže stavba nebyla
nl:r;jelln v době jeho platrosti Společné povolení pobyvá platrrosti téŽ dnerr1 kdy stavební uřad obdrá
ozrrírrrení stavebníka o torq že od provedení svého stavebniho zíměru rpoušti to neplati jestliže stavba
jlž byla zahájera. Dobu platrosti společného povolení může stavební uřad prodloužt na odrivodněnou
ádost stavebnika podanou před jejím Wlynutfu. Podáním ádosti se staví běh lhůty platrosti společného
povolení

Stránka 7 z9 Čij ttsstltz02zoDSD/VeTy



Proti tomuto roáodnúí lze podat odvoliíní do 15 dnů ode dne jeho ománrerlt. Lhůta pro podání odvolání
Se poěrta ode dne ruísledujíciho po doručeru písenrrrého vy'hotovení roáodnÍí, nejpozději však po
WlyruÍí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené roáodnrrtí pforaveno k vyzvednÚí
odvolríní Se podává u Magistrátrr města Mladá Boleslav, odbor dopravy a sikričniho hospodiiřstv!
Korrrenského rriíměstí 6l, llladá Boleslav I, 293 01 Mladá Boleslav. o odvoliíní bude rozlrodovat Krajský
rřad Středočeského kruj., Zborovská 81/1l, Praha 5 - Smíchov, 150 00Praha.

Protože se jedruí o ťueru s ve\.1irn počtem účastnftů' podle ustanovení $ l44 odst' 1 správrrího řádg
stavební třad doručuje v řÍrení účastnikům řÍzení podle $ 94k písm a) aŽ d) a dotčeným orgánům
jednotlivě, účastnikům řÍrení podle $ 94k písm e), doručuje ománeru o mhájeru Íuen a da|ší úkony v
řueru veŤejnou vyhláškou V případě řízrnt s velkým počtem účastniků se v ádosti o vydání společného
povolení účastríci řírení podle $ 94k písm e) identifikují on:rrěenim pozemků a staveb evidovaďch v
katastru nennvitostí dotčených vlivem stavebního zérrĚru

Společné povolení na stavbu: ''Zdněves - Chodnik podél želreruióní trati'', je vz}rledem k velkému
počtu máých účastní<ů, v souladu s $ 144 odst. 2 zékona č. 500/2004 Sb. (správrrí řád)' doručováno
veřejnou vylrlíškou a ýká se osob, jejichž vlastrrické nebo jiné věcné právo k sorsednínr stavbám a nebo
sousední'rr pozemkrrrrr nebo stavbám na nich mťrže bý společným ŤlzaÍtlrn přínro dotčeno. Jedná se o
vlastriky těchto poremků a staveb: p. č. st. 57,st.59, st. 60,
p.č,' 5111, 5ll5, 5116, 5117,51/8, 5ll9, 56, 58, I3714,I37126,I42lI,14217,l44ll,14412,144/6,144lL5,
144116, l47lr, 147/2, 14812, 15716,47013,47014,720/1,72912,74111 77611,77612,777,79311, g36,
ll24l1,7I24l2 vkatastrálním ú7-ernt Židněves, p. ě. st. 165, 166, 167,l80, l90, 1g1, 197,2}5ll,206,
21911,
p'č. 46211.463110,463111, 463113, 463114, 463115.463136,463146,463183, 463185, 464.47013,47Ol4,
47111, 47113,47114, 47117, 471/10, 471/rr, 471174,472/r,473,47412,47519,476137,476139,476139,
476140, 476141, 476142, 104713, 1072, 1073, 10741t0, t074lrg, 1l1g/r, tr24lr, 112412, 7125, r13r,
1136,l l60, l l6l' 1162,Il74 v katastÍální uZEInl Břemo u Mladé Boleslavi

Dafum vyvěšení: /r,,/, //. Datum sejmutí: ...J.!.:.!|.,./.

Zveřejněno qrrisobem umoáiujícím dálkový přístup. i.iťt,riíJ il:iÍi e_'/Íj ťr
i,;i,]..i i)i .,'::i ,.;.:,,) *-

popratek: .)rrt..i !,,rrr.ii,i p1i.,","",,,y',r

Správní poplatek podle zíkona č.63412004 Sb., o sprármích poplatcíc[ v platném mění, se nevyrněřuje.

Razítko a podpis orgánu, kteý potvranje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Bc. Veronka Tyllerová
referent dopravy a správy dopravy l

Za správnost vyhotovení:
Bc. Veronika Tyllerová
referent dopravy a správy dopravy l

Strárrka 8 z9 Či': ltsssltzOL2loDSD/YeTy



Učastrrik řízcru:
Stavebník.'
obecŽidněves, Židněves 13,294 06 Břemo uMladé Boleslavě _ÚŘppNÍ DESKA
v zastoupení: CRProject s.r'o', Pod Borkem 319, Čejetičky, 293 0l Mladá Boleslav l' DS: dkhws7q
Dále obdrží.
CETTN a's., Českomoravská z5l)ll9,Libeřr, 190 00 Praha 9, DS: qa7425t
ČBz oistriuuce' a. s., Teplická 87418, Děčín IV-Podmokly, 4O5 02 Děčín 2, DS: v95uqý
Vodovody akatnlizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151' Mladá Boleslav II,293 0I Mladá Boleslav
1, DS: 5eigx2d
Drážffi třad, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 110 00 Praha 2, DS: 5nlaatd
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329lI7, Nové Město, 120
00 Praha 2, DS: hhcaiSe
Krajská správa a údrba silnic Sředočeského kraje, příspěvková orgarizace, Zborovská 8l/11, Smíchov.
150 00 Praha 5, DS: a6ejgmx
Krajské ředitelství oolicie Středočeského kraje, Na Barrrch 1535, Zbraslav, 156 00 Praha-Zbtaslav,
doručovací adresa: Šteňnftova 1307,Mladá Boleslav III,293 0l Mladá Boleslav 1,DS: 2dtal5u

Yě'ty. Břemo, Břemo 13.294 06 Břemo uMladé Boleslavě. DS: uj5b2va _ÚnBoNÍ DESKA
Uřad rrrěstyse Břemo' stavební rÍad
Ministerstvo obrany, Tychonova 22|ll, řkadčany, 160 00 Praha 6, DS: hjyaavk
Povodí Labe, stítrrí podnik, Vfta Nejedlého 95ll8, Slezské Předrněstí 500 03 Flradec Králové 3, DS:
dbyt&g
Správa želemic, státri organlzace, Dlážděna l003l7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: uccchjm
StlíhÍ porernkoý třad, Hminecká lO24ll1a, Žiil<ov. l30 00 Praha 3, DS: z49per3

ostahrí:
Magistrót města M]adá Boleslav:
- odbor žvotrrího prosťedi
- odbor žvotrrího prostředi , oddělení vodniho hospodářsM
- odbor stavební arontoje města, oddělení územnílro plrínování

Stránka 9z9 Čij llzstltzo2zoDSD/VeTy


